

UV1.SI Regal Intl 911619.TW 耀傑集團

【新聞稿】

耀傑集團馬來西亞子公司發行 RM 1500 萬之可贖回優先股

- 耀傑集團全資子公司 Temasek Regal Capital Sdn Bhd (簡稱"TRC") 已與提供學貸及 商業貸款的馬來西亞合作社-自立合作社(Koperasi Jayadiri Malaysia Berhad, 簡稱 "自立合作社")簽署協議,發行總值 RM1500 萬之累計可贖回優先股(簡稱"RPS")
- 該 RPS 將以每股 RM1.00 面值發行, TRC 可於 3.5 年到期後贖回
- 自立合作社予 TRC 的投資反映了该合作社對耀傑集團的物業組合與相關投資業務的信心

新加坡,2017年1月12日-Regal International Group Ltd. (簡稱"耀傑集團"或"集團") 已於2017年1月11日通過其全資子公司 Temasek Regal Capital Sdn Bhd (簡稱"TRC") 與 Koperasi Jayadiri Malaysia Berhad (簡稱"自立合作社") 簽署協議,發行3.5年期限含保證累計股利,總值RM1500萬的可贖回優先股(簡稱"RPS")。

自立合作社爲一提供學貸及商業貸款的馬來西亞合作社。依據協議條款,TRC 有權在 RPS 期滿時,或如協議中所所規定的更早時間內將股份贖回。另外,除了依據馬來西亞法律下所規定的某些法定條文以外,作為 RPS 的持有者,自立合作社在 TRC或耀傑集團並無投票權或分享利潤及資本配置的權利。

耀傑集團的遠期戰略

自立合作社對耀傑集團的投資是對本集團在其核心物業業務上建立互補業務之戰略 策略的肯定。為確保耀傑集團的長遠拓展計劃成功,本集團持續開闢可加强其核心 產業開發業務之途徑,透過爲其發展項目增值、開發產業新用途等,以成為可將產 業產品與可持續增長的互補性商業投資融會貫通的建築開發商。

耀傑集團執行董事長暨執行長蘇琛傑先生對協議發表感言時說, "本集團對自立合作社的投資與支持深表歡迎。即使處於經濟不明朗之時,自立合作社亦藉由本協議明確地表明了他們對我們作爲優質產業發展商的專長與優越業績的信心。"

他強調, "與自立合作社建立聯盟是我們重新建立產業發展與相關投資平臺業務所 邁出的一大步。"



(左起)自立合作社總經理陳敏小姐、自立合作社主席拿督黃炳火先生、*耀傑集團執行董事長暨執行長蘇琮傑先生及*耀傑集團執行董事黃拔強先生,於自立合作社吉隆坡辦事處簽訂協議後合影。

自立合作社 - 首選學貸提供者

作爲馬來西亞主要合作社之一,自立合作社自 1981 年起共為超過 11,000 名有需要的學生提供逾 RM2.38 億貸學金,幫助他們在本地及海外深造, 成為馬來西亞首選的私人學貸提供者。 擁有 6 萬名來自社會各階層的社員,該社自 2012 年起亦推行業務多樣化,朝商業貸款領域進軍。 除了提供社員學貸及商業貸款外,合作社也從事股票、物業及其他投資。自立合作社甚至獲得馬來西亞政府委托,以政府所提供之優厚貸款,專門為馬來西亞華裔中小企業推行貸款計劃。

自立合作社主席拿督黃炳火表示,"我們很高興能支持並參與 TRC 及耀傑集團的未來發展計劃。我們對集團的前景充滿信心且期待能與其建立長遠的互助關係。"

集團將把發行給自立合作社所籌得之款項用於加速其產業發展業務與相關投資平臺之推廣。

- 完 -

^{*}編輯備注:請將本新聞稿與今天發佈於 SGXNet 及公開資訊觀測站的正式公告一同查閱。

僅代表耀傑集團有限公司發佈:

Regal International Group Ltd.

Ann Ng 黄綉詅

Corporate Communications Manager 企業關係經理

電郵: ann.ng@regalinternational.com.sg

電話:+65 6532 3383 手機:+65 9889 6268

RHT Communications and Investor Relations Pte Ltd

Roger Poh 傅偉超

Director 總監

電郵: roger.poh@rhtcir.com

電話:+65 63816350 手機:+65 94552690

關於耀傑國際集團有限公司(UV1.SI/911619.TW)

同時於新加坡證券交易所(簡稱"SGX")主板(股票代碼: <u>UV1.SI</u>)及以臺灣存托憑證 (簡稱"TDR") 於臺灣證券交易所(簡稱"TWSE") (股票代碼: <u>911619.TW</u>) 兩地上市的 Regal International Group Ltd. (簡稱"RIG"或"集團") 為首批於 SGX 主板掛牌的砂嶗越企業之一。RIG 的願景是成為合作夥伴及投資者與東馬的新興商業契機接軌之國際橋梁。

欲知悉更多詳情,請瀏覽官方網頁 www.regalinternational.com.sg。

關於 KOJADI

自立合作社於 1981 年 3 月 12 日創立於馬來西亞;其創辦的主要宗旨是推行有效的高等教育貸款計劃,協助家境清貧的學生深造,進而為社會和國家培育人才。該社自 2012 年來推行業務多樣化計劃,提供各項商業貸款如微型貸款、馬來西亞國家經濟轉型計劃下的雜貨店轉型貸款、修車廠現代化貸款,以及最新為馬來西亞華裔中小企業提供的貸款等。該社社員共約 6 萬;並於近年來多次獲得評選登錄馬來西亞 100 家最佳合作社榮譽榜。該社資產共達逾 2 億 6000 萬令吉。

欲知悉更多詳情,請瀏覽官方網頁 http://kojadi.my.